Số: /BC- UBND

Hoàng Trường, ngày 20 tháng 01 năm 2022

BÁO CÁO

V/v Thực hiện nhiệm vụ trọng tâm trước trong và sau Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

Thực hiện Chỉ thị số: 02/CT –UBND ngày 12/ 01/2022 của UBND huyện Hoàng Hóa Về tổ chức đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022; nhiệm vụ trọng tâm tháng 1/2022 của BCH Đảng bộ về nhiệm vụ trước, trong và sau Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022. Để đảm bảo tốt các điều kiện cho nhân dân trong xã vui xuân đón Tết truyền thống của dân tộc trong không khí vui tươi, lành mạnh, an toàn tiết kiệm; Ủy ban nhân dân xã Hoàng Trường xây dựng một số nhiệm vụ trước trong và sau Tết nguyên đán như sau:

I. Về nhiệm vụ trước trong và sau Tết Nguyên Đán Nhâm Dần:

Thực hiện tốt công tác tiếp dân và giải quyết dứt điểm các đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân kịp thời và theo quy định của pháp luật, giải quyết tốt việc tranh chấp dân sự ở từng thôn, từng cụm dân cư.

II. Về tổ chức thực hiện:

Trên đây là một số nội dung chủ yếu thực hiện nhiệm vụ trước, trong và sau Tết nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 đề nghị các ngành đoàn thể, các đơn vị thôn và nhân dân trong xã nêu cao tinh thần trách nhiệm chủ động, sáng tạo, khắc phục khó khăn phấn đấu hoàn thành nhiệm vụ đề ra.

Nơi nhận:

- UBND Huyện (b/c):
- ĐU- TT HỖND (b/c):
- Các ngành đoàn thể:
- Các đơn vị thôn:
- Lưu: VP.

**TM.